АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.10.2021

с. Веселовское

№ 68-р
О назначении ответственного лица по осуществлению контроля за исполнением поручений Президента Российской Федерации, Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области
В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Порядка организации контроля исполнения поручений, указаний Президента Российской Федерации, правовых актов и поручений Губернатора Новосибирской области, Правительства Новосибирской области, Главы Краснозерского района, утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 05.10.2021 № 46:
1. Назначить ответственное лицо в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за осуществление контроля за исполнением поручений Президента Российской Федерации, Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области специалиста, ответственного за кадровую работу администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Кривогубову Елену Лейболтовну.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Главу Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
И.о. Главы Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

М.А. Шандра
Е.Л. Кривогубова
53-059